
 

 

            

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ № 44-к п.11 

 
от  02 сентября 2024 года 

 

«О комиссии по противодействию коррупции  

в ГБДОУ детском саду № 30 Кировского района  

Санкт- Петербурга» 

  
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 30 

Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно Приложению № 1. 

2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 30 Кировского района              

Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                   Лебедь Е.Н. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к приказу 

по ГБДОУ детскому саду № 30  

Кировского района Санкт- Петербурга  

от 02 сентября 2024 г. № 44-к п. 10 

 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по противодействию коррупции в  

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду  

№ 30 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по  

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Председателя комиссии:  

Сторожева Ольга Викторовна – заведующий хозяйством  

 

Заместитель (заместители) председателя комиссии:  

Лебедь Елена Николаевна - заведующий  

 

Члены комиссии:  

Черевко Татьяна Григорьевна – старший воспитатель 

Степаненко Наталья Александровна - воспитатель 

Представитель администрации  

Кировского района Санкт-Петербурга - по согласованию 

 

Ответственный секретарь комиссии:  

Яковлева Наталья Вячеславовна – делопроизводитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T12:26:59+0300
	Лебедь Елена Николаевна




